Sutarties dalykas apima prekių pirkimą-pardavimą, ir garantinę priežiūrą. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Maksimali Sutarties kaina –  iki 30 000 Eur (trisdešimt tūkstančių eurų), be pridėtinės vertės 
mokesčio (toliau – PVM). Maksimali Sutarties kaina su PVM –  iki 36 300,00 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai 
trys šimtai eurų 00 ct). PVM – 6 300,00 (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų 00 ct).  

2.2. Sutarties kainai apskaičiuoti taikomas kainodaros būdas: Kintamo įkainio kainodara.  
2.3. Į Sutarties kainą/prekių vienetų kainas (įkainius) įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos, vertimo 

žodžiu ir raštu bei kitos tiesioginės bei netiesioginės Pardavėjo išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties